UNIVERSIDADE DE BRASrLlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N Q ) <2:6 /85

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no M. DEC NQ 008/85,

RESOLVE

Dispensar, a pedido, o Professor CARLOS EDUAR

DO TOSTA DA SILVA da função de Membro da Comissão Especial da

Câmara de Assuntos Comunitários, a partir desta data.

BrasÍlia, ) y de abril de 1985.

LUIZ
, .

Vice-Reitor no exerClClO da Reitoria